prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no

Termo de Referência. anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual'

cLÁusuLA eurNrA - PREÇo Gú_22"D

1.1. O valor total da contratação é de RS51.600,00 ( Cinquenta e um mil e seiscentos reais).

1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, ltscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

serviços de locação de veículo com motoristà, incluindo manutenção
preventiva e corretiva, segJro total e demais encargos necessários para

a execuçáo do serviç0, para atendeÍ as necessidades da Câmara
Municipal de Balsas-MA. At4PARO LEGALT Lei na 14.133, de lq de abril
de 2021. TOTAL: R$ R$ 167.880,00 (cento e sessenta e sete mil,
oitocentos e oitenta reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAl{ENTÁRlAr 01.031.001.1.2.004 - f.4anutenção das
atividades Administrãtivas da Câmara, 3.3,90.39.00 - Outros Serviços

de Terceiros Pessoa luridica. Fonte De Recursos:5oo-Recusros não

vinculados de impostos.